СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

 29  мая  2015 года
                                                 №  22
Об исполнении бюджета МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  за 1 квартал 2015 года
    В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в МО Новосветское сельское поселение и руководствуясь Уставом Новосветского сельского поселения, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению Отчет об исполнении бюджета Новосветского сельского поселения за I квартал 2015 года:

- по доходам в сумме   5 820,91 тысяч рублей

- по расходам в сумме  6 312,81 тысяч рублей;

с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Новосветского сельского поселения) в сумме 491,90 тысяч рублей, со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Новосветского сельского поселения за I квартал 2015 года согласно приложению 1;

- по доходам бюджета Новосветского сельского поселения за I квартал 2015 года согласно приложению 2;

- по распределению расходов бюджета Новосветского сельского поселения за I квартал 2015 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Новосветского сельского поселения за I квартал 2015 года согласно приложению 4.

2. Принять к сведению, что использование средств по разделу бюджета Новосветского сельского поселения «Резервный фонд» не производилось.

3. Принять сведения о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления, работников муниципального учреждения культуры и фактических затратах на их содержание по Новосветскому сельскому поселению за I квартал 2015 года согласно приложению 5.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава МО
Новосветское сельское поселение                                        Л. Г. Слезовская